
5

新年あけまして
おめでとうございます
日頃はツバメガスフロンティアをご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。
2017年を無事に迎えられたのは皆様のおかげです。
心より感謝申し上げます。
本年も皆様が安心してガスを
ご利用いただけるよう、
社員一同精進してまいりますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。

柳川雛祭り　さげもんめぐり
期間　2月11日（祝・土）～4月3日（月）

近隣イベント紹介

お客様のかわいいペットを掲載しませんか？
ご応募頂いた方には抽選で500円分のクオカードプレゼント！

さらに、採用された方には素敵なプレゼントをご用意しています！！
ご応募の詳細はこちらまでお電話にてお待ちしております！！

092-559-2200


